90 minut před akcí, aby bylo možno 

nainstalovat hudební aparaturu a uskutečnit zvukovou zkoušku před příchodem hostů. 

3. Program: bude upřesněn před konáním akce. 

II. 

Cena 

1. Pořadatel se zavazuje uhradit za uskutečněný umělecký výkon celkovou částku ve výši: 

22 000,- Kč (dvacet dva tisíc korun českých) včetně DPH. Hudební skupina není plátcem 

DPH ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. 

2. Do celkové ceny jsou zahrnuty honoráře členů hudební skupiny a dle potřeby dalších 

pracovníků, náhrada za amortizaci aparatury a dopravu hudební skupiny na místo